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PRVENSTVO SRBIJE KATEGORIJE ŽSG 2018
NOVI SAD  9.6.2018

Juniorke

Rezultati ekipno

1.  GK"Beograd"       106,850

Ime Klub Ukupno

Kostić Anastasija GK"Beograd" 11,200 3,300 8,400 9,100 32,000

Savić Milica GK"Beograd" 11,050 8,100 9,800 10,400 39,350

Simonović Nađa GK"Beograd" 9,950 3,400 7,500 9,200 30,050

Šuvaković Milica GK"Beograd" 11,000 6,600 8,500 9,200 35,300

33,250 18,100 26,700 28,800 106,850
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PRVENSTVO SRBIJE KATEGORIJE ŽSG 2018
NOVI SAD  9.6.2018

Juniorke

Višeboj

Rank Ime Klub

D E Total D E Total D E Total D E Total

Ukupno

1 Vakula Noemi SD"Spartak" Subotica 3,7 8,700 12,400 1,4 7,100 8,500 3,8 7,600 11,400 3,4 6,800 10,200 42,500

2 Savić Milica GK"Beograd" 3,7 7,350 11,050 1,1 7,000 8,100 3,4 6,400 9,800 3,4 7,000 10,400 39,350

3 Šuvaković Milica GK"Beograd" 2,0 9,000 11,000 0,9 5,700 6,600 2,8 5,700 8,500 2,3 6,900 9,200 35,300

4 Stokić Lana SD"Vojvodina" Novi Sad 3,5 7,800 11,300 0,7 7,340 4,040 1,9 6,700 8,600 2,7 7,700 10,400 34,340

5 Kostić Anastasija GK"Beograd" 2,0 9,200 11,200 0,7 6,600 3,300 2,2 6,200 8,400 2,3 6,800 9,100 32,000

6 Simonović Nađa GK"Beograd" 2,0 7,950 9,950 0,5 6,900 3,400 2,2 5,300 7,500 2,2 7,000 9,200 30,050

7 Crnoseljanski Iva GK"SO Partizan" Kostolac 3,7 7,700 11,400 0,7 0,000 0,700 2,7 4,100 6,800 3,2 6,500 9,700 28,600

8 Bacotić Lena GK"Sevojno" 2,0 6,000 8,000 1,0 7,100 8,100 16,100

9 Obradović Staša GK"Sevojno" 2,0 6,500 8,500 0,2 0,000 0,200 8,700

10 Nikolić Emilija GK"Soko 2011" Pirot 0,7 5,800 2,500 0,8 0,000 0,800 0,7 6,600 3,300 6,600
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PRVENSTVO SRBIJE KATEGORIJE ŽSG 2018
NOVI SAD  10.6.2018

Juniorke

Finale po spravama

Rank Ime Klub

D E Pen. Ukupno

Ukupno

1 Vakula Noemi SD"Spartak" Subotica
1

2

3,7

3,5

8,500

8,150

12,200

11,650
11,925

2 Savić Milica GK"Beograd"
1

2

3,7

2,0

7,800

8,850

11,500

10,850
11,175

3 Crnoseljanski Iva GK"SO Partizan" Kostolac
1

2

3,5

3,0

7,450

8,300

10,950

11,300
11,125

4 Stokić Lana SD"Vojvodina" Novi Sad
1

2

3,5

2,0

7,350

8,750

10,850

10,750
10,800

Rank Ime Klub

D E Pen. Ukupno

1 Vakula Noemi SD"Spartak" Subotica 1,4 6,750 8,150

2 Savić Milica GK"Beograd" 1,1 4,450 5,550

3 Nikolić Emilija GK"Soko 2011" Pirot 0,8 3,800 4,600

4 Šuvaković Milica GK"Beograd" 1,1 2,350 3,450

5 Stokić Lana SD"Vojvodina" Novi Sad 0,6 6,400 6,0 1,000

Rank Ime Klub

D E Pen. Ukupno

1 Vakula Noemi SD"Spartak" Subotica 3,5 6,500 10,000

2 Savić Milica GK"Beograd" 3,9 3,900 7,800

3 Crnoseljanski Iva GK"SO Partizan" Kostolac 3,2 3,900 0,1 7,000

3 Stokić Lana SD"Vojvodina" Novi Sad 1,9 5,100 7,000

5 Šuvaković Milica GK"Beograd" 2,4 6,800 4,0 5,200

Rank Ime Klub

D E Pen. Ukupno

1 Vakula Noemi SD"Spartak" Subotica 3,5 6,940 10,440

2 Savić Milica GK"Beograd" 3,3 6,780 10,080

3 Stokić Lana SD"Vojvodina" Novi Sad 2,7 7,200 9,900

4 Šuvaković Milica GK"Beograd" 2,5 7,300 9,800

5 Crnoseljanski Iva GK"SO Partizan" Kostolac 3,2 5,800 9,000
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PRVENSTVO SRBIJE KATEGORIJE ŽSG 2018
NOVI SAD  9.6.2018

Juniorke

Kvalifikacije za finale po spravama

Rank Ime Klub

D E Pen. Ukupno

Ukupno

1 Vakula Noemi SD"Spartak" Subotica
1

2

3,7

3,5

8,700

8,500

12,400

12,000
12,200 Q

2 Stokić Lana SD"Vojvodina" Novi Sad
1

2

3,5

3,0

7,800

8,400

11,300

11,400
11,350 Q

3 Crnoseljanski Iva GK"SO Partizan" Kostolac
1

2

3,7

2,8

7,700

8,250

11,400

11,050
11,225 Q

4 Savić Milica GK"Beograd"
1

2

3,7

2,0

7,350

9,000

11,050

11,000
11,025 Q

5 Šuvaković Milica GK"Beograd"
1

2

2,0

2,0

9,000

8,600 2,0

11,000

8,600
9,800 Q

6 Kostić Anastasija GK"Beograd"
1

2

2,0 9,200 11,200

7 Simonović Nađa GK"Beograd"
1

2

2,0 7,950 9,950

8 Obradović Staša GK"Sevojno"
1

2

2,0 6,500 8,500

9 Bacotić Lena GK"Sevojno"
1

2

2,0 6,000 8,000

Rank Ime Klub

D E Pen. Ukupno

1 Vakula Noemi SD"Spartak" Subotica 1,4 7,100 8,500 Q

2 Savić Milica GK"Beograd" 1,1 7,000 8,100 Q

3 Šuvaković Milica GK"Beograd" 0,9 5,700 6,600 Q

4 Stokić Lana SD"Vojvodina" Novi Sad 0,7 7,340 4,0 4,040 Q

5 Simonović Nađa GK"Beograd" 0,5 6,900 4,0 3,400

6 Kostić Anastasija GK"Beograd" 0,7 6,600 4,0 3,300

7 Nikolić Emilija GK"Soko 2011" Pirot 0,7 5,800 4,0 2,500 Q

8 Crnoseljanski Iva GK"SO Partizan" Kostolac 0,7 0,000 0,700 Q

9 Obradović Staša GK"Sevojno" 0,2 0,000 0,200 R
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PRVENSTVO SRBIJE KATEGORIJE ŽSG 2018
NOVI SAD  9.6.2018

Juniorke

Kvalifikacije za finale po spravama

Rank Ime Klub

D E Pen. Ukupno

1 Vakula Noemi SD"Spartak" Subotica 3,8 7,600 11,400 Q

2 Savić Milica GK"Beograd" 3,4 6,400 9,800 Q

3 Stokić Lana SD"Vojvodina" Novi Sad 1,9 6,700 8,600 Q

4 Šuvaković Milica GK"Beograd" 2,8 5,700 8,500 Q

5 Kostić Anastasija GK"Beograd" 2,2 6,200 8,400

6 Simonović Nađa GK"Beograd" 2,2 5,300 7,500

7 Crnoseljanski Iva GK"SO Partizan" Kostolac 2,7 4,100 6,800 Q

8 Nikolić Emilija GK"Soko 2011" Pirot 0,8 0,000 0,800 Q

Rank Ime Klub

D E Pen. Ukupno

1 Savić Milica GK"Beograd" 3,4 7,000 10,400 Q

1 Stokić Lana SD"Vojvodina" Novi Sad 2,7 7,700 10,400 Q

3 Vakula Noemi SD"Spartak" Subotica 3,4 6,800 10,200 Q

4 Crnoseljanski Iva GK"SO Partizan" Kostolac 3,2 6,500 9,700 Q

5 Simonović Nađa GK"Beograd" 2,2 7,000 9,200

5 Šuvaković Milica GK"Beograd" 2,3 6,900 9,200 Q

7 Kostić Anastasija GK"Beograd" 2,3 6,800 9,100

8 Bacotić Lena GK"Sevojno" 1,0 7,100 8,100 Q

9 Nikolić Emilija GK"Soko 2011" Pirot 0,7 6,600 4,0 3,300 R
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